
Campionato Nazionale di serie C1Jesolo 3-4-5/12/2010

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 BRIXIA 207,000 52,900 51,250 52,150 50,700

RIZZELLI MARTINA 69,550 8,000 10,000 17,900 8,000 9,300 8,000 9,300 17,300 8,000 9,050 17,05017,3009,800 8,000
BUSATO SOFIA 69,225 8,000 9,550 17,625 8,000 8,900 8,000 9,650 17,650 8,000 9,050 17,05016,9009,700 8,000
RUBAGOTTI PILAR 34,575 8,000 9,250 17,375 8,000 9,200 17,2009,500 8,000
IMERAJ CHIARA 17,050 8,000 9,050 17,050
PLEBANI LETIZIA 16,600 8,000 8,600 16,600

2 ARTISTICA '81 TRIESTE A.S. 201,550 51,950 48,250 51,650 49,700
UGRIN TEA 68,725 8,000 9,550 17,525 8,000 9,150 8,000 9,450 17,450 8,000 8,600 16,60017,1509,500 8,000
SAI MARIA CAMILLA 68,075 8,000 9,350 17,225 7,900 8,450 8,000 9,400 17,400 8,000 9,100 17,10016,3509,100 8,000
DEI ROSSI MONICA 64,750 8,000 9,050 17,200 6,100 8,650 7,600 9,200 16,800 7,300 8,700 16,00014,7509,350 8,000

3 A.S.D. PRO LISSONE GINNAS 200,100 52,600 49,800 49,100 48,600
MARIANI ENUS 70,150 8,000 10,000 17,900 8,000 9,600 8,000 9,500 17,500 8,000 9,150 17,15017,6009,800 8,000
GATELLI ALICE 65,600 8,000 9,300 17,400 7,800 8,750 8,000 7,400 15,400 7,900 8,350 16,25016,5509,500 8,000
NOSEDA AMBRA 49,150 8,000 9,200 17,300 7,800 7,850 7,700 8,500 16,20015,6509,400 8,000
CAROZZO GIULIA 15,200 7,500 7,700 15,200
LEVATI SILVIA

4 A.S.DIL. GINNICA GIGLIO 199,875 51,825 49,350 51,300 47,400
MORI LARA 68,800 8,000 9,800 17,800 8,000 8,600 8,000 9,700 17,700 7,700 9,000 16,70016,6009,800 8,000
BALDINI GRETA 65,675 8,000 8,950 17,225 7,800 8,300 8,000 8,800 16,800 7,400 8,150 15,55016,1009,500 8,000
BECATTINI SILVIA 65,400 8,000 9,750 16,800 7,400 9,250 7,600 9,200 16,800 7,200 7,950 15,15016,6509,350 6,500

5 GINN.ART.  LISSONESE A.S. 199,525 52,275 50,150 47,000 50,100
RICCHIUTI ELISA 67,625 8,000 9,050 17,425 8,000 8,600 8,000 8,900 16,900 8,000 8,700 16,70016,6009,800 8,000
BARRI SARA 67,450 8,000 9,500 17,600 8,000 8,650 8,000 8,100 16,100 8,000 9,100 17,10016,6509,700 8,000
SIMONELLI CHIARA 64,450 8,000 9,200 17,250 8,000 8,900 7,100 6,900 14,000 8,000 8,300 16,30016,9009,300 8,000

6 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 195,150 52,550 47,500 48,650 46,450
SCARDANZAN VIRGINIA 68,950 8,000 9,400 17,600 8,000 9,350 8,000 9,150 17,150 8,000 8,850 16,85017,3509,800 8,000
FAVARETTO JOANA CAROLINE 64,600 8,000 9,100 17,400 7,000 8,450 8,000 8,450 16,450 8,000 7,300 15,30015,4509,700 8,000
DALLA LIBERA REBECCA 29,750 6,000 8,700 7,300 7,750 15,05014,700
VENTURATO ERICA 17,550 8,000 9,500 17,5509,600 8,000
SIMIONATO NICOLE 14,300 6,500 7,800 14,300

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale di serie C1Jesolo 3-4-5/12/2010

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
7 A.G.D.  E.MATTEI 194,925 51,425 49,100 47,800 46,600

BAGNATO VALERIA 67,000 8,000 9,300 17,500 8,000 8,950 8,000 8,700 16,700 8,000 7,850 15,85016,9509,700 8,000
MALIZIA ILARIA 65,550 8,000 8,700 16,950 7,300 9,250 8,000 8,450 16,450 8,000 7,600 15,60016,5509,200 8,000
RUSSO CHIARA 62,375 8,000 8,950 16,975 7,000 8,600 7,300 7,350 14,650 7,600 7,550 15,15015,6009,000 8,000

8 ESTATE 83 GALLERIA DEL TI 194,450 51,400 45,150 47,750 50,150
TERLENGHI NICOLE 66,100 8,000 8,900 17,250 8,000 7,700 8,000 8,250 16,250 8,000 8,900 16,90015,7009,600 8,000
ROMANO CAMILLA 63,700 8,000 8,400 16,750 7,000 8,200 8,000 7,650 -0,10 15,550 8,000 8,200 16,20015,2009,100 8,000
MANERA GIADA 50,400 8,000 9,300 17,400 8,000 7,950 15,950 7,800 9,250 17,0509,500 8,000
DANESI NICOLE 14,250 5,700 8,550 14,250

9 FRATELLANZA GINN.SAVON 192,900 51,150 43,850 50,250 47,650
MAGLIO MARTA 65,350 8,000 8,650 16,950 8,000 7,800 8,000 8,700 16,700 7,700 8,200 15,90015,8009,250 8,000
CARDETTI THI THU HA' 50,775 8,000 8,950 17,175 8,000 8,950 16,950 7,900 8,750 16,6509,400 8,000
REDEMAGNI MICHELA 47,425 8,000 8,700 17,025 6,700 7,100 8,000 8,600 16,60013,8009,350 8,000
DAMELE LUDOVICA 29,350 7,900 6,350 7,500 7,600 15,10014,250

10 A.S.A. CINISELLO 190,550 51,150 47,200 44,750 47,450
SALA ERICA 65,500 8,000 9,400 17,400 8,000 7,350 8,000 8,800 16,800 8,000 7,950 15,95015,3509,400 8,000
MARASSI ARIANNA 60,950 8,000 8,300 16,400 7,400 8,200 8,000 5,500 13,500 7,600 7,850 15,45015,6008,500 8,000
ABDELAZIZ IOSRA 49,650 8,000 9,150 17,350 7,900 8,350 7,900 8,150 16,05016,2509,550 8,000
PAVESI MARIKA 14,450 7,300 7,150 14,450

11 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 188,575 50,475 44,650 47,650 45,800
BISOTTO ELENA 65,525 8,000 9,150 17,175 8,000 8,650 8,000 7,650 15,650 7,900 8,150 16,05016,6509,200 8,000
ZANE ALESSIA 61,800 8,000 9,000 16,750 7,000 6,850 8,000 8,250 16,250 7,000 7,950 14,95013,8508,500 8,000
BARZIZZA FRANCESCA 61,250 8,000 8,400 16,550 5,500 8,650 7,600 8,150 15,750 7,000 7,800 14,80014,1508,700 8,000
MORANDI VERONICA

12 A.S.DIL. GINNASTICA ROMA 187,600 51,600 46,050 42,850 47,100
RONCI FRANCESCA 64,025 8,000 9,150 17,325 8,000 7,350 8,000 7,150 15,150 8,000 8,200 16,20015,3509,500 8,000
MASTRANGELO ANNALISA 63,325 8,000 8,900 17,075 7,300 8,250 8,000 7,100 15,100 7,900 7,800 -0,10 15,60015,5509,250 8,000
CARBONI DEIANIRA 60,250 8,000 9,250 17,200 6,900 8,250 7,400 5,200 12,600 8,000 7,300 15,30015,1509,150 8,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE A

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 ESTATE 83 GALLERIA DEL TI 194,525 51,525 45,400 48,700 48,900

TERLENGHI NICOLE 65,200 8,000 9,000 17,300 8,000 7,700 8,000 8,000 16,000 8,000 8,200 16,20015,7009,600 8,000
ROMANO CAMILLA 63,650 8,000 8,650 16,900 7,000 8,000 8,000 7,800 -0,10 15,700 8,000 8,050 16,05015,0009,150 8,000
MANERA GIADA 50,975 8,000 9,400 17,325 8,000 9,000 17,000 8,000 8,650 16,6509,250 8,000
DANESI NICOLE 14,700 5,800 8,900 14,700

2 FRATELLANZA GINN.SAVONE 184,825 49,875 44,050 46,000 44,900
MAGLIO MARTA 62,100 8,000 7,500 16,250 8,000 7,900 7,800 6,750 14,550 8,000 7,400 15,40015,9009,000 8,000
CARDETTI THI THU HA' 60,525 8,000 8,550 16,925 6,400 5,950 8,000 8,100 16,100 7,900 7,250 15,15012,3509,300 8,000
DAMELE LUDOVICA 45,500 8,000 7,800 7,700 7,650 15,350 7,700 6,650 14,35015,800
REDEMAGNI MICHELA 16,700 8,000 8,800 16,7008,600 8,000

3 GHISLANZONI GAL 180,500 49,850 44,300 43,800 42,550
COLOMBO SARA 45,975 8,000 8,400 16,425 7,600 7,750 15,350 6,900 7,300 14,2008,450 8,000
TODESCHINI LAURA 44,650 6,200 8,650 6,900 8,150 15,050 7,300 7,450 14,75014,850
CASTELNUOVO CHIARA 30,950 8,000 8,300 16,650 6,100 8,200 14,3009,000 8,000
DE LAZZARI FRANCESCA 30,175 8,000 8,050 16,775 7,800 5,600 13,4009,500 8,000
VILYA SARA 28,750 6,200 8,950 7,800 5,800 13,60015,150

4 CUNEOGINNASTICA 170,450 46,750 43,600 39,900 40,200
GATTOLIN MARGHERITA 58,850 8,000 7,300 15,300 6,200 9,200 7,100 7,100 14,200 6,700 7,250 13,95015,4007,300 8,000
MENARDI IRIS 56,625 8,000 7,950 15,875 5,100 8,950 6,000 7,300 13,300 6,000 7,400 13,40014,0507,800 8,000
TOSINI ELISABETTA 54,975 8,000 7,750 15,575 5,500 8,650 5,200 7,200 12,400 6,000 6,850 12,85014,1507,400 8,000

5 C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D. 167,375 47,475 38,750 39,350 41,800
SOLDO REBECCA 57,325 8,000 7,500 15,975 5,100 8,200 7,500 5,950 -0,10 13,350 7,400 7,300 14,70013,3008,450 8,000
DE VITA ELENA 42,950 8,000 7,250 15,950 5,100 8,000 7,100 6,800 13,90013,1008,650 8,000
ARIENTI ROBERTA 27,450 7,000 8,500 15,550 6,200 5,700 11,9009,100 6,500
REMONATO CLAUDIA 27,300 6,700 7,400 14,100 5,900 7,300 13,200
ZAFFARONI SARA 12,350 4,700 7,650 12,350

6 PANARO MODENA A.S.D. S.G. 163,475 45,425 41,750 36,600 39,700
LO CHIATTO CHIARA 56,550 7,000 7,800 14,900 5,100 9,100 6,300 7,450 13,750 6,400 7,300 13,70014,2008,000 7,000
LINARI FRANCESCA NOEMI 55,275 7,000 8,800 15,125 4,900 8,400 6,300 6,650 12,950 6,100 7,800 13,90013,3007,950 6,500
SALA FRANCESCA 51,650 7,000 8,250 15,400 5,500 8,750 5,400 4,500 9,900 5,600 6,500 12,10014,2508,550 7,000
LONGAGNANI GIULIA

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
Aggiornamento del 04/12/2010 19.51



Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE B

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 A.S.DIL. GINNICA GIGLIO 197,200 51,500 49,250 48,900 47,550

MORI LARA 68,600 8,000 9,400 17,500 8,000 8,650 8,000 9,600 17,600 8,000 8,850 16,85016,6509,600 8,000
BALDINI GRETA 64,575 8,000 8,850 17,325 7,300 8,700 8,000 7,850 -0,10 15,750 7,600 7,900 15,50016,0009,800 8,000
BECATTINI SILVIA 64,025 8,000 9,450 16,675 7,400 9,200 7,600 7,950 15,550 7,200 8,000 15,20016,6009,400 6,500

2 A.G. BIANCOVERDE SOC. SP. 182,800 49,900 45,800 42,050 45,050
PASCOLI ALESSIA 62,375 8,000 8,300 16,575 7,300 8,350 7,900 7,000 14,900 7,900 7,350 15,25015,6508,850 8,000
CAPPUCCI CLARA 60,300 8,000 9,500 16,850 5,600 8,950 8,000 5,600 13,600 7,600 7,700 15,30014,5508,200 8,000
AIME NOEMI 44,525 8,000 7,800 16,475 6,400 7,250 -0,10 13,550 7,800 6,700 14,5009,150 8,000
TERZIARI SOFIA 15,600 7,900 7,700 15,600
CASTELLARI ALICE

3 A.S.D. FUTUREGYM 179,325 49,075 42,550 43,250 44,450
CAROFIGLIO DESIREE 62,425 8,000 9,200 17,075 5,700 8,800 7,100 8,250 15,350 7,700 7,800 15,50014,5008,950 8,000
CONTE SOFIA 42,850 5,200 8,750 6,900 8,150 15,050 7,100 6,750 13,85013,950
BIONDINO MARTINA 31,275 8,000 8,150 16,175 8,000 7,100 15,1008,200 8,000
GALLETTI LAURA 26,950 5,200 8,900 6,900 5,950 12,85014,100
MURER FRANCESCA 15,825 8,000 7,650 15,8258,000 8,000

4 A.S.D. CENTRO SPORT BOLL 171,475 47,025 43,750 40,550 40,150
RICCI CLAUDIA 59,725 8,000 8,000 16,075 6,400 8,950 7,300 6,600 13,900 7,700 6,700 14,40015,3508,150 8,000
BELLIBONI SILVIA 56,300 8,000 7,850 15,500 5,600 8,650 6,400 7,150 13,550 6,900 6,100 13,00014,2507,150 8,000
RAVIOLA MILENA 55,450 8,000 7,100 15,450 5,400 8,750 6,800 6,300 13,100 7,100 5,650 12,75014,1507,800 8,000

5 A.S. DIL POLISPORTIVA CELL 170,950 48,500 40,250 41,100 41,100
PETRONCINI LISA 56,975 8,000 8,050 16,175 5,500 7,900 6,400 7,050 13,450 7,000 6,950 13,95013,4008,300 8,000
BELLETTINI DENISE 55,675 8,000 8,200 15,975 6,600 7,250 5,600 6,900 12,500 6,700 6,650 13,35013,8507,750 8,000
CANTI NICOLE 43,150 8,000 8,400 16,350 4,700 8,300 7,400 6,400 13,80013,0008,300 8,000
BRACCI ALICE 15,150 8,000 7,150 15,150
BEZZI CHIARA

6 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS E. 168,700 48,000 41,050 39,550 40,100
BORDI MIRIAM 61,725 8,000 8,300 16,625 6,200 8,100 7,600 7,800 15,400 8,000 7,400 15,40014,3008,950 8,000
MARONI AGNESE 58,550 8,000 8,000 16,250 5,700 8,800 6,500 8,350 14,850 6,300 6,650 12,95014,5008,500 8,000
RUFFINI VERONICA 48,425 7,000 8,350 15,125 3,900 8,350 4,300 5,000 9,300 5,200 6,550 11,75012,2508,400 6,500

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
Aggiornamento del 04/12/2010 19.51



Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE B

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
7 A.S.D. MORGANA 999 162,700 46,150 40,250 35,150 41,150

D'ALTERIO FEDERICA 57,200 8,000 8,200 15,700 5,100 8,750 6,200 7,050 13,250 7,200 7,200 14,40013,8508,700 6,500
TORTORA ANNABELLA 56,175 8,000 7,550 16,225 4,900 9,100 6,300 5,150 11,450 6,900 7,600 14,50014,0008,900 8,000
CORRADO TERESA 49,325 7,000 7,250 14,225 4,500 7,900 6,900 3,650 -0,10 10,450 5,800 6,450 12,25012,4007,200 7,000

8 CENTRO GINNASTICA Porto S 146,875 43,125 37,100 31,600 35,050
MEDORI VERONICA 51,225 7,000 7,100 14,125 4,100 8,050 5,800 6,700 12,500 6,200 6,250 12,45012,1507,150 7,000
DI DOMENICO MARIA CARLA 50,975 7,000 7,600 14,475 5,400 7,200 5,600 6,850 12,450 6,100 5,350 11,45012,6007,350 7,000
CUTINI SARA 44,675 7,000 7,850 14,525 4,300 8,050 3,800 2,850 6,650 5,500 5,650 11,15012,3507,200 7,000
LAMI ENKELA

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
Aggiornamento del 04/12/2010 19.51



Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE C

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 192,300 51,300 45,950 48,150 46,900

SCARDANZAN VIRGINIA 68,925 8,000 9,400 17,525 8,000 9,350 8,000 9,250 17,250 8,000 8,800 16,80017,3509,650 8,000
DALLA LIBERA REBECCA 47,200 8,000 8,700 16,950 7,300 8,650 15,950 6,400 7,900 14,3009,200 8,000
FAVARETTO JOANA CAROLINE 45,500 7,200 7,550 8,000 6,950 14,950 8,000 7,800 15,80014,750
VENTURATO ERICA 16,825 8,000 8,300 16,8259,350 8,000
SIMIONATO NICOLE 13,850 6,800 7,050 13,850

2 A.S.A. CINISELLO 190,250 52,250 46,100 45,550 46,350
SALA ERICA 64,600 8,000 9,300 17,500 8,000 7,050 8,000 8,650 16,650 8,000 7,400 15,40015,0509,700 8,000
MARASSI ARIANNA 62,850 8,000 9,100 17,350 7,000 8,900 7,900 6,550 14,450 7,600 7,550 15,15015,9009,600 8,000
ABDELAZIZ IOSRA 48,350 8,000 9,600 17,400 7,800 7,350 8,000 7,800 15,80015,1509,200 8,000
PAVESI MARIKA 14,450 7,000 7,450 14,450

3 S.G. ANDREA DORIA A.S.D. 175,000 48,250 44,650 39,700 42,400
PAPALIA FEDERICA 58,800 8,000 8,400 16,800 6,400 8,900 7,400 4,900 -0,10 12,200 7,000 7,500 14,50015,3009,200 8,000
BALLACCHINO ANGELA 57,150 8,000 7,200 15,450 5,600 8,850 7,300 6,600 13,900 6,800 6,550 13,35014,4507,700 8,000
RUSSO COSTANZA 30,550 8,000 8,050 16,000 6,900 7,650 14,5507,950 8,000
CEVALLOS TORREZ DENISE 28,500 6,100 8,800 6,100 7,500 13,60014,900

4 S.G. LA ROSA A.S.D. 172,750 47,300 43,350 41,950 40,150
UNGARO FABIA 62,800 8,000 8,250 16,350 7,000 8,300 7,900 8,450 -0,10 16,250 6,900 8,000 14,90015,3008,450 8,000
LONGO GIULIA 56,800 8,000 7,850 15,800 5,300 8,750 6,900 6,450 -0,10 13,250 7,100 6,600 13,70014,0507,750 8,000
DOLCECANTO ALESSIA 40,700 8,000 7,750 15,150 6,100 7,900 5,900 5,650 11,55014,0007,550 7,000
KAPEDANI CLARA 12,450 6,800 5,650 12,450

5 PROPATRIA 1883 - MILANO S. 172,225 47,225 43,000 41,700 40,300
MAGNI CAMILLA 59,225 8,000 7,850 15,725 6,200 8,000 8,000 6,550 -0,10 14,450 7,200 7,650 14,85014,2007,600 8,000
CARADONNA MARTINA 59,150 8,000 9,000 16,750 8,000 7,650 6,600 6,950 13,550 7,400 5,800 13,20015,6508,500 8,000
MINORINI FRANCESCA 28,450 7,000 7,100 14,750 7,700 6,100 -0,10 13,7008,400 7,000
PULLIA CRISTINA 25,400 5,400 7,750 5,900 6,350 12,25013,150
BARENGHI MARTINA

6 CENTRO ADD.GINN.NAPOLI 162,600 47,400 39,350 38,950 36,900
SPALICE ASIA 55,900 8,000 7,950 16,450 5,400 8,350 6,900 6,750 13,650 6,600 5,450 12,05013,7508,950 8,000
NAPPI SIMONA 54,975 8,000 9,100 16,525 5,100 7,700 6,300 6,850 13,150 6,100 6,400 12,50012,8007,950 8,000
CUOCO GIORGIA 51,725 7,000 6,950 14,425 4,500 8,300 5,900 6,250 12,150 5,200 7,150 12,35012,8007,900 7,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
Aggiornamento del 04/12/2010 19.51



Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE D

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 GINN.ART.  LISSONESE A.S.D. 201,525 51,925 49,850 50,650 49,100

BARRI SARA 67,725 8,000 9,350 17,575 8,000 8,550 8,000 9,050 17,050 8,000 8,550 16,55016,5509,800 8,000
RICCHIUTI ELISA 67,150 8,000 9,250 17,400 8,000 8,600 8,000 8,850 16,850 8,000 8,300 16,30016,6009,550 8,000
SIMONELLI CHIARA 66,650 8,000 8,700 16,950 7,600 9,100 7,900 8,850 16,750 8,000 8,250 16,25016,7009,200 8,000

2 A.S.DIL. GINNASTICA ROMAN 190,525 51,275 46,500 46,150 46,600
RONCI FRANCESCA 65,825 8,000 9,350 17,475 8,000 8,300 8,000 8,000 16,000 8,000 8,050 16,05016,3009,600 8,000
CARBONI DEIANIRA 63,050 8,000 8,900 16,800 7,400 8,750 8,000 6,850 14,850 8,000 7,250 15,25016,1508,700 8,000
MASTRANGELO ANNALISA 61,650 8,000 8,700 17,000 6,800 7,250 8,000 7,300 15,300 7,900 7,800 -0,40 15,30014,0509,300 8,000

3 CORPO LIBERO GYMNASTICS 179,050 49,300 44,600 40,600 44,550
MARINI ELISA 62,925 8,000 8,300 16,825 7,400 7,950 8,000 7,000 15,000 8,000 7,750 15,75015,3509,350 8,000
NASCIMBEN LISA 57,100 8,000 8,050 16,300 6,300 8,650 6,000 5,500 11,500 6,700 7,650 14,35014,9508,550 8,000
ZENERE LUCIA 44,925 8,000 7,900 16,175 5,400 8,900 7,100 7,350 14,45014,3008,450 8,000
MAZZUCATO GIORGIA 14,100 7,000 7,100 14,100
BICCIATO MATILDE
JENI ENRICA

4 GINNASTICA FORTITUDO 187 175,375 48,275 42,100 42,900 42,100
BUZZOLAN MARCELLA 58,775 8,000 8,200 16,325 6,000 8,350 7,400 7,000 -0,10 14,300 6,800 7,000 13,80014,3508,450 8,000
GIUSTO NICOLE 45,150 6,200 8,850 7,100 8,200 15,300 7,400 7,400 14,80015,050
COLLA EVA 29,450 8,000 7,500 15,950 6,400 7,100 13,5008,400 8,000
DALLA VECCHIA GIULIA 16,000 8,000 8,050 16,0007,950 8,000
POJER ANNA 13,300 5,500 7,800 13,300
MADDALENA IRENE 12,700 5,300 7,400 12,700

5 A.S.D. GINNASTICA PONSACC 174,575 48,325 41,550 41,400 43,300
GORI VIRGINIA 59,600 8,000 8,850 16,550 5,600 8,250 7,000 7,850 14,850 7,000 7,350 14,35013,8508,250 8,000
CAROTI ALICE 58,600 8,000 8,150 15,750 5,200 8,350 7,300 7,600 14,900 7,300 7,100 14,40013,5507,350 8,000
MARIOTTI CHIARA 56,375 8,000 7,650 16,025 5,700 8,450 7,000 4,650 11,650 7,400 7,150 14,55014,1508,400 8,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara
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Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE D

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
6 ARTISTICA BRESCIA 172,450 47,450 42,850 41,050 41,100

ZACCHI SARA 60,325 8,000 7,350 15,675 5,700 9,000 7,900 7,050 -0,10 14,850 7,300 7,800 15,10014,7008,000 8,000
TERBALDI GIULIA 38,350 5,000 8,900 6,100 5,750 11,850 5,100 7,500 12,60013,900
CILIBERTO LARA 29,475 8,000 7,550 16,075 6,800 6,700 -0,10 13,4008,600 8,000
BONOMETTI ALESSIA 28,600 5,300 8,950 6,800 7,550 14,35014,250
SALVATORE BEATRICE 15,700 8,000 7,950 15,7008,450 7,000

7 A.S.D. VIGOR IN FIDE GINN. B 168,275 48,025 38,800 41,400 40,050
RONCALLI ALICE 57,625 8,000 7,400 16,075 4,700 8,800 7,100 7,050 14,150 6,700 7,200 13,90013,5008,750 8,000
RONCALLI STELLA 56,325 8,000 7,800 15,875 4,300 8,900 7,100 7,400 14,500 6,700 6,050 12,75013,2007,950 8,000
MARELLI LISA 54,325 8,000 7,450 16,075 4,500 7,600 6,600 6,150 12,750 6,200 7,200 13,40012,1008,700 8,000

Il Presidente di Giuria

____________________________
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Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE E

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 A.S.D. PRO LISSONE GINNAS 199,125 51,575 50,300 49,750 47,500

MARIANI ENUS 69,900 8,000 9,800 17,750 8,000 9,450 8,000 9,650 17,650 8,000 9,050 17,05017,4509,700 8,000
GATELLI ALICE 65,350 8,000 9,000 16,850 7,600 8,600 8,000 8,550 16,550 7,900 7,850 15,75016,2008,700 8,000
NOSEDA AMBRA 49,175 8,000 8,900 16,975 8,000 8,650 6,900 8,650 15,55016,6509,050 8,000
CAROZZO GIULIA 14,700 7,500 7,200 14,700
LEVATI SILVIA

2 GINNASTICA AIRONE 181,675 42,675 45,050 47,750 46,200
BONISTALLI SOFIA 65,650 8,000 9,200 17,450 8,000 7,200 8,000 8,800 16,800 8,000 8,200 16,20015,2009,700 8,000
ULIVELLI AURORA 54,425 8,000 10,000 8,625 6,500 8,550 7,400 8,150 15,550 7,700 7,500 15,20015,0509,250 0,000
NENCIONI MARTINA 31,400 8,000 8,400 16,600 5,800 9,000 14,8008,800 8,000
FANTINI ARIANNA 30,200 7,400 8,000 15,400 7,300 7,500 14,800

3 ATLETICA 75 SEZ.GINNASTIC 171,500 50,300 42,950 37,850 40,400
DINI JESSICA 58,975 8,000 9,100 16,875 6,500 8,450 8,000 5,550 -0,10 13,450 7,200 6,500 13,70014,9508,650 8,000
SANTONI GIULIA 57,375 8,000 8,700 16,725 5,900 7,350 7,900 6,100 -0,10 13,900 6,700 6,800 13,50013,2508,750 8,000
DINI GIORGIA 38,450 6,700 8,050 6,900 3,600 10,500 6,500 6,700 13,20014,750
PENSALFINI MARTINA 16,700 8,000 8,450 16,7008,950 8,000
DAMIANI ELISA

4 A.S.D. GINNASTICA SAMPIET 168,925 45,625 41,000 41,850 40,450
SCHENDRA ADRIANA 59,375 8,000 7,500 16,075 5,100 8,900 7,000 8,400 15,400 6,400 7,500 13,90014,0008,650 8,000
PASINATO GRETA 55,675 8,000 8,550 -2,00 14,475 5,100 8,550 6,300 7,750 14,050 6,500 7,000 13,50013,6508,400 8,000
POZZOLI MARTINA 53,875 8,000 7,700 15,075 4,900 8,450 6,200 6,200 12,400 5,900 7,150 13,05013,3507,450 7,000
SBORCHIA ARIANNA
CORBETTA FEDERICA

5 A.G. GIOVANILE ANCONA A.S. 166,900 48,700 38,650 41,400 38,150
PASQUINELLI TERESA 57,350 8,000 8,000 16,350 5,100 8,250 7,600 6,950 14,550 7,600 5,500 13,10013,3508,700 8,000
VIGNONI GAIA 42,525 8,000 8,450 16,325 5,600 7,850 7,100 5,650 12,75013,4508,200 8,000
PAGGI CHIARA 37,050 4,600 7,250 6,500 6,400 12,900 5,800 6,500 12,30011,850
SEGHINI ALESSIA 16,025 8,000 7,700 16,0258,350 8,000
PIERINI ELENA 13,950 7,200 6,750 13,950

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
Aggiornamento del 04/12/2010 19.51



Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE E

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
6 A.D. GINNASTICA RIVOLTANA 164,625 46,625 41,750 36,600 39,650

COLOMBO CLARA 58,200 7,000 8,400 15,700 5,400 9,100 7,700 5,800 13,500 7,000 7,500 14,50014,5009,000 7,000
BRAMBILLA GRETA 54,300 8,000 6,950 15,450 5,200 8,250 5,800 6,200 -0,10 11,900 7,300 6,200 13,50013,4507,950 8,000
FACCHETTI SARA 29,275 7,000 8,200 15,475 5,800 8,000 13,8008,750 7,000
TRAPATTONI FRANCESCA 22,850 5,900 5,300 11,200 5,200 6,450 11,650

7 EDERA RAVENNA 161,750 47,350 39,900 34,600 39,900
BLE' SERENA 42,275 8,000 7,450 15,575 4,800 8,150 6,400 7,350 13,75012,9507,700 8,000
NALDI ALESSIA 41,525 8,000 8,000 16,075 5,900 6,650 12,550 5,800 7,100 12,9008,150 8,000
MARANGONI CATERINA 40,550 5,700 8,350 6,300 6,950 13,250 6,100 7,150 13,25014,050
NALDI SERENA 37,400 8,000 7,550 15,700 5,000 7,900 4,800 4,000 8,80012,9007,850 8,000

8 A.S.D. MARAN SPORT 150,800 44,950 36,500 34,900 34,450
GRASSI DELIA CLOTILDE 52,550 8,000 7,850 15,400 5,200 8,200 6,300 6,100 -0,10 12,300 6,100 5,350 11,45013,4007,950 7,000
MARINO' FRANCESCA 51,650 8,000 8,700 15,100 5,500 8,000 5,300 5,650 10,950 5,900 6,200 12,10013,5007,000 6,500
CARLUCCI CHIARA 35,700 8,000 7,050 14,450 3,800 5,800 5,200 6,450 11,6509,6006,850 7,000
MARSEGLIA VANESSA 10,900 5,600 5,300 10,900

Il Presidente di Giuria
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Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE F

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 BRIXIA 206,750 52,950 51,500 52,250 50,050

RIZZELLI MARTINA 69,700 8,000 9,900 17,850 8,000 9,350 8,000 9,500 17,500 8,000 9,000 17,00017,3509,800 8,000
BUSATO SOFIA 69,000 8,000 9,300 17,500 8,000 9,050 8,000 9,650 17,650 8,000 8,800 16,80017,0509,700 8,000
RUBAGOTTI PILAR 34,700 8,000 9,600 17,600 8,000 9,100 17,1009,600 8,000
IMERAJ CHIARA 17,100 8,000 9,100 17,100
PLEBANI LETIZIA 16,250 8,000 8,250 16,250

2 A.S.D. MONTESPORT 183,375 49,925 44,450 45,050 43,950
DEI SARA 63,375 8,000 8,200 16,775 7,000 8,650 8,000 7,600 -0,60 15,000 7,900 8,050 15,95015,6509,350 8,000
HAUSL VIRGINIA 60,750 8,000 8,400 16,900 6,400 8,100 7,800 7,950 15,750 6,700 6,900 13,60014,5009,400 8,000
BUSSOTTI REBECCA 59,250 8,000 8,350 16,250 5,100 9,200 7,600 6,700 14,300 6,800 7,600 14,40014,3008,150 8,000

3 A.S.D. LA FENICE 2009 179,275 49,725 43,150 43,900 42,500
PANTALEONE GIULIA 62,000 8,000 9,100 16,750 6,400 8,650 8,000 6,700 14,700 8,000 7,500 15,50015,0508,400 8,000
SMETS BENTE 57,700 8,000 7,350 16,050 5,700 8,600 7,200 6,850 14,050 7,800 5,500 13,30014,3008,750 8,000
PONZIANI ALICE 28,850 7,500 7,650 15,150 7,400 6,300 13,700
MICO' CLAUDIA 16,925 8,000 8,750 16,9259,100 8,000
CONTI SARA 13,800 5,200 8,600 13,800
IACOVELLI LUDOVICA

4 OLOS GYM 2000 172,075 45,725 42,450 40,450 43,450
BELLINI ALICE 59,825 8,000 7,450 15,625 6,300 7,500 8,000 6,800 14,800 8,000 7,600 15,60013,8007,800 8,000
BORGHI BEATRICE 57,975 8,000 6,550 15,125 6,000 8,900 7,800 5,950 13,750 6,700 7,500 14,20014,9007,700 8,000
BERARDI CHIARA 54,275 8,000 6,950 14,975 4,900 8,850 7,000 4,900 11,900 5,700 7,950 13,65013,7508,000 7,000
CEVRAIN ARIANNA

5 S.G. ATESINA A.S.D. 165,225 46,775 38,650 38,550 41,250
CARDINALE ELISA 58,600 8,000 8,400 16,500 5,600 7,950 8,000 6,200 14,200 8,000 6,350 14,35013,5508,600 8,000
DALLA MURA SARAH 53,700 7,000 8,000 15,350 4,900 7,550 7,200 4,600 11,800 7,400 6,700 14,10012,4508,700 7,000
FRANCESCONI VALENTINA 52,925 7,000 8,200 14,925 4,800 7,850 6,400 6,150 12,550 5,700 7,100 12,80012,6507,650 7,000

Il Presidente di Giuria
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Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE G

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 A.G.D.  E.MATTEI 195,175 50,875 48,800 49,550 45,950

BAGNATO VALERIA 65,750 8,000 8,900 17,250 7,800 8,700 8,000 8,800 16,800 8,000 7,200 15,20016,5009,600 8,000
RUSSO CHIARA 65,150 8,000 9,250 17,100 7,000 8,900 8,000 8,800 16,800 7,600 7,750 15,35015,9008,950 8,000
MALIZIA ILARIA 64,275 8,000 8,150 16,525 7,300 9,100 8,000 7,950 15,950 8,000 7,400 15,40016,4008,900 8,000

2 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 188,525 49,775 45,200 46,750 46,800
BISOTTO ELENA 65,775 8,000 9,300 16,925 8,000 8,700 8,000 8,450 16,450 7,900 7,800 15,70016,7008,550 8,000
ZANE ALESSIA 63,550 8,000 8,750 16,700 7,000 8,800 8,000 7,350 15,350 7,900 7,800 15,70015,8008,650 8,000
BARZIZZA FRANCESCA 59,200 8,000 8,050 16,150 5,400 7,300 7,000 7,950 14,950 7,600 7,800 15,40012,7008,250 8,000
MORANDI VERONICA

3 AUDACE 174,400 48,000 42,150 42,950 41,300
SPASOV ANA 59,575 8,000 7,700 16,175 5,500 8,150 7,300 7,550 14,850 8,000 6,900 14,90013,6508,650 8,000
RODEGHIERO GIULIA 43,575 8,000 7,700 16,075 5,700 9,100 6,700 6,000 12,70014,8008,450 8,000
BAU' GIORGIA 28,250 6,700 7,850 14,550 6,800 6,900 13,700
CRISTOFANI VANESSA 27,250 5,400 8,300 6,500 7,050 13,55013,700
DIMASI GIULIA 15,750 8,000 8,150 15,7508,350 7,000

4 A.S.D. GINNASTICA PIEMONT 171,200 48,050 41,450 39,150 42,550
DIONISIO LAURA 63,000 8,000 8,400 16,400 8,000 7,000 8,000 7,800 15,800 8,000 7,800 15,80015,0008,400 8,000
MASCARELLO MARTA 55,025 8,000 8,000 16,375 5,600 7,550 7,500 3,650 11,150 7,600 6,750 14,35013,1508,750 8,000
GHIONE BEATRICE 53,175 8,000 6,800 15,275 5,000 8,300 6,700 5,500 12,200 6,400 6,000 12,40013,3007,750 8,000

5 A.S.D. GINNASTICA TRENTO 170,875 47,925 41,150 41,450 40,350
PIFFER FEDERICA 62,750 8,000 9,100 17,000 6,500 8,550 8,000 8,200 16,200 8,000 6,600 -0,10 14,50015,0508,900 8,000
AVESANI CECILIA 55,450 8,000 8,550 15,650 5,100 8,050 6,300 7,200 13,500 6,200 6,950 13,15013,1508,250 6,500
NICHELATTI ILARIA 52,675 7,000 8,050 15,275 5,200 7,750 6,700 5,050 11,750 6,300 6,400 12,70012,9508,500 7,000

6 OLIMPIA AOSTA A.S. DIL. 161,575 39,325 42,500 38,100 41,650
FRISON REBECCA 58,050 8,000 7,550 15,750 6,500 8,900 8,000 4,500 12,500 8,000 6,400 14,40015,4007,950 8,000
DEMATTEIS LARA 42,275 8,000 7,650 15,825 6,100 6,150 12,250 6,900 7,300 14,2008,000 8,000
FAURE RAGANI AURORA 34,600 8,000 10,000 7,750 5,100 8,700 7,200 5,850 13,05013,8007,500 0,000
GIARRUSSO ISABEL 26,650 4,800 8,500 6,900 6,450 13,35013,300

Il Presidente di Giuria
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Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE G

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
7 A.S. DIL. GINN. ARTISTICA RE 157,450 46,150 39,250 34,350 37,700

SGOLASTRA VALENTINA 57,475 8,000 8,700 16,225 7,000 6,950 6,700 6,900 13,600 6,900 6,800 13,70013,9507,750 8,000
GRANDINETTI VERONICA 51,675 7,000 8,650 15,125 4,600 8,300 5,200 5,200 10,400 6,500 6,750 13,25012,9008,100 6,500
ROCCHETTI ELENA 48,300 7,000 8,550 14,800 4,600 7,800 4,800 5,550 10,350 5,400 5,350 10,75012,4007,550 6,500
SAMPAOLI ALESSANDRA
BIAGETTI MARTA
CRISTALLI AURORA

Il Presidente di Giuria
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Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE H

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. 202,975 51,975 50,350 51,200 49,450

SAI MARIA CAMILLA 68,950 8,000 9,300 17,250 7,900 9,250 8,000 9,500 17,500 8,000 9,050 17,05017,1509,200 8,000
UGRIN TEA 68,750 8,000 9,700 17,600 8,000 9,450 8,000 9,150 17,150 8,000 8,550 16,55017,4509,500 8,000
DEI ROSSI MONICA 65,275 8,000 9,150 17,125 6,500 9,250 7,600 8,950 16,550 7,300 8,550 15,85015,7509,100 8,000

2 A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZ 184,175 42,825 46,250 46,950 48,150
MERELLI LUCREZIA 66,150 8,000 9,050 17,200 7,700 8,300 7,700 8,850 16,550 7,900 8,500 16,40016,0009,350 8,000
EDOCI ROBERTA 48,000 8,000 9,400 17,450 6,700 8,350 7,500 8,000 15,50015,0509,500 8,000
HILA BRISILDA 31,400 7,300 7,850 15,150 7,600 8,650 16,250
OGGIONI ALESSANDRA 30,450 6,500 8,700 7,500 7,750 15,25015,200
DOMENICONI GIORGIA 8,175 8,000 10,000 8,1758,350 0,000
CUNICH FRANCESCA MARIA

3 A.S. GINNIC CLUB A.S.D. 175,850 50,300 42,000 39,450 44,100
LEVI LUCREZIA REBECCA 60,775 8,000 9,400 16,775 5,500 7,650 8,000 7,200 15,200 8,000 7,650 15,65013,1508,150 8,000
PARCHI GRETA 59,850 8,000 8,900 17,000 7,500 7,950 7,800 5,150 12,950 8,000 6,450 14,45015,4509,100 8,000
FORTINI MARTINA 55,225 8,000 8,550 16,525 4,900 8,500 6,500 4,800 11,300 7,700 6,300 14,00013,4008,500 8,000

4 A.G. VELITRAE A.S.D. 171,400 49,800 41,050 39,250 41,300
CESARINI DOMIZIANA 60,700 8,000 8,950 17,050 5,500 9,050 8,000 7,500 15,500 8,000 5,600 13,60014,5509,150 8,000
BETTI ILARIA 43,900 8,000 7,900 16,600 7,000 4,850 11,850 8,000 7,450 15,4509,300 8,000
SELLI GIORGIA 36,250 5,200 6,900 6,700 5,200 11,900 6,900 5,350 12,25012,100
TALONI MARIA 30,550 8,000 7,350 16,150 5,700 8,700 14,4008,950 8,000

5 LA MARMORA ASD 169,375 47,025 40,000 41,550 40,800
LEARDI FRANCESCA 61,025 8,000 7,250 16,275 7,200 7,150 8,000 7,600 15,600 7,900 6,900 14,80014,3509,300 8,000
VIGITELLO EMMA 54,100 8,000 7,150 14,400 4,800 7,850 7,400 5,850 13,250 6,600 7,200 13,80012,6506,650 7,000
MORO TABATA 28,550 8,000 8,200 16,350 6,700 5,500 12,2008,500 8,000
SELLA CECILIA 25,700 5,500 7,500 6,700 6,000 12,70013,000

6 GINNASTICA CIVITAVECCHIA 166,275 40,525 41,250 41,900 42,600
BRACCINI AURORA 60,725 8,000 8,850 16,825 5,600 8,700 7,300 6,900 14,200 8,000 7,400 15,40014,3008,800 8,000
DI NICOLA ALESSIA 57,125 8,000 8,100 16,125 6,400 7,550 7,400 5,400 12,800 7,500 6,750 14,25013,9508,150 8,000
BENCINI GIULIA 27,850 7,500 7,400 14,900 7,300 5,650 12,950
DI NICOLA GIORGIA 13,000 5,500 7,500 13,000
TERRIZZI LORENZA 7,575 0,000 7,150 7,57510,000 8,000

Il Presidente di Giuria
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Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di qualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010

GIRONE H

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
7 FONDAZIONE MARCANTONIO 165,750 47,500 41,950 36,100 40,200

CALABRIA ALICE 61,925 8,000 8,250 16,325 6,900 8,400 8,000 7,300 15,300 7,600 7,400 15,00015,3008,400 8,000
VANTINI LAURA 35,550 4,700 8,500 6,000 4,250 10,250 6,000 6,200 -0,10 12,10013,200
FATTORI MARTINA 26,550 5,400 8,050 5,800 7,300 13,10013,450
CAMPO FRANCESCA 26,000 7,000 9,000 15,450 5,600 4,950 10,5508,400 6,500
CINQUETTI SARA 15,725 8,000 8,550 15,7257,900 7,000

8 AMSICORA 157,525 47,375 36,750 34,600 38,800
HEINTZ LAURA 54,800 7,000 8,350 15,550 4,600 7,450 6,100 7,700 13,800 6,200 7,200 13,40012,0508,750 7,000
LOI ALICE 52,550 7,000 8,750 16,050 4,200 8,000 5,300 5,350 10,650 5,700 7,950 13,65012,2009,350 7,000
ARGIOLAS SARA 28,275 7,000 9,200 15,775 4,400 8,100 12,5008,850 6,500
CONGERA VALERIA 21,900 4,300 5,850 10,150 3,900 7,850 11,750

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________
Aggiornamento del 04/12/2010 19.51



Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di QualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010
Classifica Unificata

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
1 BRIXIA 206,750 52,950 51,500 52,250 50,050

RIZZELLI MARTINA 69,700 8,000 9,900 17,850 8,000 9,350 8,000 9,500 17,500 8,000 9,000 17,00017,3509,800 8,000
BUSATO SOFIA 69,000 8,000 9,300 17,500 8,000 9,050 8,000 9,650 17,650 8,000 8,800 16,80017,0509,700 8,000
RUBAGOTTI PILAR 34,700 8,000 9,600 17,600 8,000 9,100 17,1009,600 8,000
IMERAJ CHIARA 17,100 8,000 9,100 17,100
PLEBANI LETIZIA 16,250 8,000 8,250 16,250

2 ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D 202,975 51,975 50,350 51,200 49,450
SAI MARIA CAMILLA 68,950 8,000 9,300 17,250 7,900 9,250 8,000 9,500 17,500 8,000 9,050 17,05017,1509,200 8,000
UGRIN TEA 68,750 8,000 9,700 17,600 8,000 9,450 8,000 9,150 17,150 8,000 8,550 16,55017,4509,500 8,000
DEI ROSSI MONICA 65,275 8,000 9,150 17,125 6,500 9,250 7,600 8,950 16,550 7,300 8,550 15,85015,7509,100 8,000

3 GINN.ART.  LISSONESE A.S.D 201,525 51,925 49,850 50,650 49,100
BARRI SARA 67,725 8,000 9,350 17,575 8,000 8,550 8,000 9,050 17,050 8,000 8,550 16,55016,5509,800 8,000
RICCHIUTI ELISA 67,150 8,000 9,250 17,400 8,000 8,600 8,000 8,850 16,850 8,000 8,300 16,30016,6009,550 8,000
SIMONELLI CHIARA 66,650 8,000 8,700 16,950 7,600 9,100 7,900 8,850 16,750 8,000 8,250 16,25016,7009,200 8,000

4 A.S.D. PRO LISSONE GINNAS 199,125 51,575 50,300 49,750 47,500
MARIANI ENUS 69,900 8,000 9,800 17,750 8,000 9,450 8,000 9,650 17,650 8,000 9,050 17,05017,4509,700 8,000
GATELLI ALICE 65,350 8,000 9,000 16,850 7,600 8,600 8,000 8,550 16,550 7,900 7,850 15,75016,2008,700 8,000
NOSEDA AMBRA 49,175 8,000 8,900 16,975 8,000 8,650 6,900 8,650 15,55016,6509,050 8,000
CAROZZO GIULIA 14,700 7,500 7,200 14,700
LEVATI SILVIA

5 A.S.DIL. GINNICA GIGLIO 197,200 51,500 49,250 48,900 47,550
MORI LARA 68,600 8,000 9,400 17,500 8,000 8,650 8,000 9,600 17,600 8,000 8,850 16,85016,6509,600 8,000
BALDINI GRETA 64,575 8,000 8,850 17,325 7,300 8,700 8,000 7,850 -0,10 15,750 7,600 7,900 15,50016,0009,800 8,000
BECATTINI SILVIA 64,025 8,000 9,450 16,675 7,400 9,200 7,600 7,950 15,550 7,200 8,000 15,20016,6009,400 6,500

6 A.G.D.  E.MATTEI 195,175 50,875 48,800 49,550 45,950
BAGNATO VALERIA 65,750 8,000 8,900 17,250 7,800 8,700 8,000 8,800 16,800 8,000 7,200 15,20016,5009,600 8,000
RUSSO CHIARA 65,150 8,000 9,250 17,100 7,000 8,900 8,000 8,800 16,800 7,600 7,750 15,35015,9008,950 8,000
MALIZIA ILARIA 64,275 8,000 8,150 16,525 7,300 9,100 8,000 7,950 15,950 8,000 7,400 15,40016,4008,900 8,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

In verde le squadra 
classificate di diritto

In giallo le società 
ulteriormente qualificate



Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di QualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010
Classifica Unificata

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
7 ESTATE 83 GALLERIA DEL TI 194,525 51,525 45,400 48,700 48,900

TERLENGHI NICOLE 65,200 8,000 9,000 17,300 8,000 7,700 8,000 8,000 16,000 8,000 8,200 16,20015,7009,600 8,000
ROMANO CAMILLA 63,650 8,000 8,650 16,900 7,000 8,000 8,000 7,800 -0,10 15,700 8,000 8,050 16,05015,0009,150 8,000
MANERA GIADA 50,975 8,000 9,400 17,325 8,000 9,000 17,000 8,000 8,650 16,6509,250 8,000
DANESI NICOLE 14,700 5,800 8,900 14,700

8 S.G.A GYMNASIUM  A.S.D. 192,300 51,300 45,950 48,150 46,900
SCARDANZAN VIRGINIA 68,925 8,000 9,400 17,525 8,000 9,350 8,000 9,250 17,250 8,000 8,800 16,80017,3509,650 8,000
DALLA LIBERA REBECCA 47,200 8,000 8,700 16,950 7,300 8,650 15,950 6,400 7,900 14,3009,200 8,000
FAVARETTO JOANA CAROLINE 45,500 7,200 7,550 8,000 6,950 14,950 8,000 7,800 15,80014,750
VENTURATO ERICA 16,825 8,000 8,300 16,8259,350 8,000
SIMIONATO NICOLE 13,850 6,800 7,050 13,850

9 A.S.DIL. GINNASTICA ROMAN 190,525 51,275 46,500 46,150 46,600
RONCI FRANCESCA 65,825 8,000 9,350 17,475 8,000 8,300 8,000 8,000 16,000 8,000 8,050 16,05016,3009,600 8,000
CARBONI DEIANIRA 63,050 8,000 8,900 16,800 7,400 8,750 8,000 6,850 14,850 8,000 7,250 15,25016,1508,700 8,000
MASTRANGELO ANNALISA 61,650 8,000 8,700 17,000 6,800 7,250 8,000 7,300 15,300 7,900 7,800 -0,40 15,30014,0509,300 8,000

10 A.S.A. CINISELLO 190,250 52,250 46,100 45,550 46,350
SALA ERICA 64,600 8,000 9,300 17,500 8,000 7,050 8,000 8,650 16,650 8,000 7,400 15,40015,0509,700 8,000
MARASSI ARIANNA 62,850 8,000 9,100 17,350 7,000 8,900 7,900 6,550 14,450 7,600 7,550 15,15015,9009,600 8,000
ABDELAZIZ IOSRA 48,350 8,000 9,600 17,400 7,800 7,350 8,000 7,800 15,80015,1509,200 8,000
PAVESI MARIKA 14,450 7,000 7,450 14,450

11 S.G.S. DIL. SPES MESTRE 188,525 49,775 45,200 46,750 46,800
BISOTTO ELENA 65,775 8,000 9,300 16,925 8,000 8,700 8,000 8,450 16,450 7,900 7,800 15,70016,7008,550 8,000
ZANE ALESSIA 63,550 8,000 8,750 16,700 7,000 8,800 8,000 7,350 15,350 7,900 7,800 15,70015,8008,650 8,000
BARZIZZA FRANCESCA 59,200 8,000 8,050 16,150 5,400 7,300 7,000 7,950 14,950 7,600 7,800 15,40012,7008,250 8,000
MORANDI VERONICA

12 FRATELLANZA GINN.SAVON 184,825 49,875 44,050 46,000 44,900
MAGLIO MARTA 62,100 8,000 7,500 16,250 8,000 7,900 7,800 6,750 14,550 8,000 7,400 15,40015,9009,000 8,000
CARDETTI THI THU HA' 60,525 8,000 8,550 16,925 6,400 5,950 8,000 8,100 16,100 7,900 7,250 15,15012,3509,300 8,000
DAMELE LUDOVICA 45,500 8,000 7,800 7,700 7,650 15,350 7,700 6,650 14,35015,800
REDEMAGNI MICHELA 16,700 8,000 8,800 16,7008,600 8,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

In verde le squadra 
classificate di diritto

In giallo le società 
ulteriormente qualificate



Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di QualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010
Classifica Unificata

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
13 A.S.D. JUVENTUS NOVA MEL 184,175 42,825 46,250 46,950 48,150

MERELLI LUCREZIA 66,150 8,000 9,050 17,200 7,700 8,300 7,700 8,850 16,550 7,900 8,500 16,40016,0009,350 8,000
EDOCI ROBERTA 48,000 8,000 9,400 17,450 6,700 8,350 7,500 8,000 15,50015,0509,500 8,000
HILA BRISILDA 31,400 7,300 7,850 15,150 7,600 8,650 16,250
OGGIONI ALESSANDRA 30,450 6,500 8,700 7,500 7,750 15,25015,200
DOMENICONI GIORGIA 8,175 8,000 10,000 8,1758,350 0,000
CUNICH FRANCESCA MARIA

14 A.S.D. MONTESPORT 183,375 49,925 44,450 45,050 43,950
DEI SARA 63,375 8,000 8,200 16,775 7,000 8,650 8,000 7,600 -0,60 15,000 7,900 8,050 15,95015,6509,350 8,000
HAUSL VIRGINIA 60,750 8,000 8,400 16,900 6,400 8,100 7,800 7,950 15,750 6,700 6,900 13,60014,5009,400 8,000
BUSSOTTI REBECCA 59,250 8,000 8,350 16,250 5,100 9,200 7,600 6,700 14,300 6,800 7,600 14,40014,3008,150 8,000

15 A.G. BIANCOVERDE SOC. SP. 182,800 49,900 45,800 42,050 45,050
PASCOLI ALESSIA 62,375 8,000 8,300 16,575 7,300 8,350 7,900 7,000 14,900 7,900 7,350 15,25015,6508,850 8,000
CAPPUCCI CLARA 60,300 8,000 9,500 16,850 5,600 8,950 8,000 5,600 13,600 7,600 7,700 15,30014,5508,200 8,000
AIME NOEMI 44,525 8,000 7,800 16,475 6,400 7,250 -0,10 13,550 7,800 6,700 14,5009,150 8,000
TERZIARI SOFIA 15,600 7,900 7,700 15,600
CASTELLARI ALICE

16 GINNASTICA AIRONE 181,675 42,675 45,050 47,750 46,200
BONISTALLI SOFIA 65,650 8,000 9,200 17,450 8,000 7,200 8,000 8,800 16,800 8,000 8,200 16,20015,2009,700 8,000
ULIVELLI AURORA 54,425 8,000 10,000 8,625 6,500 8,550 7,400 8,150 15,550 7,700 7,500 15,20015,0509,250 0,000
NENCIONI MARTINA 31,400 8,000 8,400 16,600 5,800 9,000 14,8008,800 8,000
FANTINI ARIANNA 30,200 7,400 8,000 15,400 7,300 7,500 14,800

17 GHISLANZONI GAL 180,500 49,850 44,300 43,800 42,550
COLOMBO SARA 45,975 8,000 8,400 16,425 7,600 7,750 15,350 6,900 7,300 14,2008,450 8,000
TODESCHINI LAURA 44,650 6,200 8,650 6,900 8,150 15,050 7,300 7,450 14,75014,850
CASTELNUOVO CHIARA 30,950 8,000 8,300 16,650 6,100 8,200 14,3009,000 8,000
DE LAZZARI FRANCESCA 30,175 8,000 8,050 16,775 7,800 5,600 13,4009,500 8,000
VILYA SARA 28,750 6,200 8,950 7,800 5,800 13,60015,150

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

In verde le squadra 
classificate di diritto

In giallo le società 
ulteriormente qualificate



Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di QualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010
Classifica Unificata

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
18 A.S.D. FUTUREGYM 179,325 49,075 42,550 43,250 44,450

CAROFIGLIO DESIREE 62,425 8,000 9,200 17,075 5,700 8,800 7,100 8,250 15,350 7,700 7,800 15,50014,5008,950 8,000
CONTE SOFIA 42,850 5,200 8,750 6,900 8,150 15,050 7,100 6,750 13,85013,950
BIONDINO MARTINA 31,275 8,000 8,150 16,175 8,000 7,100 15,1008,200 8,000
GALLETTI LAURA 26,950 5,200 8,900 6,900 5,950 12,85014,100
MURER FRANCESCA 15,825 8,000 7,650 15,8258,000 8,000

19 A.S.D. LA FENICE 2009 179,275 49,725 43,150 43,900 42,500
PANTALEONE GIULIA 62,000 8,000 9,100 16,750 6,400 8,650 8,000 6,700 14,700 8,000 7,500 15,50015,0508,400 8,000
SMETS BENTE 57,700 8,000 7,350 16,050 5,700 8,600 7,200 6,850 14,050 7,800 5,500 13,30014,3008,750 8,000
PONZIANI ALICE 28,850 7,500 7,650 15,150 7,400 6,300 13,700
MICO' CLAUDIA 16,925 8,000 8,750 16,9259,100 8,000
CONTI SARA 13,800 5,200 8,600 13,800
IACOVELLI LUDOVICA

20 CORPO LIBERO GYMNASTIC 179,050 49,300 44,600 40,600 44,550
MARINI ELISA 62,925 8,000 8,300 16,825 7,400 7,950 8,000 7,000 15,000 8,000 7,750 15,75015,3509,350 8,000
NASCIMBEN LISA 57,100 8,000 8,050 16,300 6,300 8,650 6,000 5,500 11,500 6,700 7,650 14,35014,9508,550 8,000
ZENERE LUCIA 44,925 8,000 7,900 16,175 5,400 8,900 7,100 7,350 14,45014,3008,450 8,000
MAZZUCATO GIORGIA 14,100 7,000 7,100 14,100
BICCIATO MATILDE
JENI ENRICA

21 A.S. GINNIC CLUB A.S.D. 175,850 50,300 42,000 39,450 44,100
LEVI LUCREZIA REBECCA 60,775 8,000 9,400 16,775 5,500 7,650 8,000 7,200 15,200 8,000 7,650 15,65013,1508,150 8,000
PARCHI GRETA 59,850 8,000 8,900 17,000 7,500 7,950 7,800 5,150 12,950 8,000 6,450 14,45015,4509,100 8,000
FORTINI MARTINA 55,225 8,000 8,550 16,525 4,900 8,500 6,500 4,800 11,300 7,700 6,300 14,00013,4008,500 8,000

22 GINNASTICA FORTITUDO 187 175,375 48,275 42,100 42,900 42,100
BUZZOLAN MARCELLA 58,775 8,000 8,200 16,325 6,000 8,350 7,400 7,000 -0,10 14,300 6,800 7,000 13,80014,3508,450 8,000
GIUSTO NICOLE 45,150 6,200 8,850 7,100 8,200 15,300 7,400 7,400 14,80015,050
COLLA EVA 29,450 8,000 7,500 15,950 6,400 7,100 13,5008,400 8,000
DALLA VECCHIA GIULIA 16,000 8,000 8,050 16,0007,950 8,000
POJER ANNA 13,300 5,500 7,800 13,300
MADDALENA IRENE 12,700 5,300 7,400 12,700

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

In verde le squadra 
classificate di diritto

In giallo le società 
ulteriormente qualificate



Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di QualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010
Classifica Unificata

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
23 S.G. ANDREA DORIA A.S.D. 175,000 48,250 44,650 39,700 42,400

PAPALIA FEDERICA 58,800 8,000 8,400 16,800 6,400 8,900 7,400 4,900 -0,10 12,200 7,000 7,500 14,50015,3009,200 8,000
BALLACCHINO ANGELA 57,150 8,000 7,200 15,450 5,600 8,850 7,300 6,600 13,900 6,800 6,550 13,35014,4507,700 8,000
RUSSO COSTANZA 30,550 8,000 8,050 16,000 6,900 7,650 14,5507,950 8,000
CEVALLOS TORREZ DENISE 28,500 6,100 8,800 6,100 7,500 13,60014,900

24 A.S.D. GINNASTICA PONSAC 174,575 48,325 41,550 41,400 43,300
GORI VIRGINIA 59,600 8,000 8,850 16,550 5,600 8,250 7,000 7,850 14,850 7,000 7,350 14,35013,8508,250 8,000
CAROTI ALICE 58,600 8,000 8,150 15,750 5,200 8,350 7,300 7,600 14,900 7,300 7,100 14,40013,5507,350 8,000
MARIOTTI CHIARA 56,375 8,000 7,650 16,025 5,700 8,450 7,000 4,650 11,650 7,400 7,150 14,55014,1508,400 8,000

25 AUDACE 174,400 48,000 42,150 42,950 41,300
SPASOV ANA 59,575 8,000 7,700 16,175 5,500 8,150 7,300 7,550 14,850 8,000 6,900 14,90013,6508,650 8,000
RODEGHIERO GIULIA 43,575 8,000 7,700 16,075 5,700 9,100 6,700 6,000 12,70014,8008,450 8,000
BAU' GIORGIA 28,250 6,700 7,850 14,550 6,800 6,900 13,700
CRISTOFANI VANESSA 27,250 5,400 8,300 6,500 7,050 13,55013,700
DIMASI GIULIA 15,750 8,000 8,150 15,7508,350 7,000

26 S.G. LA ROSA A.S.D. 172,750 47,300 43,350 41,950 40,150
UNGARO FABIA 62,800 8,000 8,250 16,350 7,000 8,300 7,900 8,450 -0,10 16,250 6,900 8,000 14,90015,3008,450 8,000
LONGO GIULIA 56,800 8,000 7,850 15,800 5,300 8,750 6,900 6,450 -0,10 13,250 7,100 6,600 13,70014,0507,750 8,000
DOLCECANTO ALESSIA 40,700 8,000 7,750 15,150 6,100 7,900 5,900 5,650 11,55014,0007,550 7,000
KAPEDANI CLARA 12,450 6,800 5,650 12,450

27 ARTISTICA BRESCIA 172,450 47,450 42,850 41,050 41,100
ZACCHI SARA 60,325 8,000 7,350 15,675 5,700 9,000 7,900 7,050 -0,10 14,850 7,300 7,800 15,10014,7008,000 8,000
TERBALDI GIULIA 38,350 5,000 8,900 6,100 5,750 11,850 5,100 7,500 12,60013,900
CILIBERTO LARA 29,475 8,000 7,550 16,075 6,800 6,700 -0,10 13,4008,600 8,000
BONOMETTI ALESSIA 28,600 5,300 8,950 6,800 7,550 14,35014,250
SALVATORE BEATRICE 15,700 8,000 7,950 15,7008,450 7,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

In verde le squadra 
classificate di diritto

In giallo le società 
ulteriormente qualificate



Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di QualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010
Classifica Unificata

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
28 PROPATRIA 1883 - MILANO S 172,225 47,225 43,000 41,700 40,300

MAGNI CAMILLA 59,225 8,000 7,850 15,725 6,200 8,000 8,000 6,550 -0,10 14,450 7,200 7,650 14,85014,2007,600 8,000
CARADONNA MARTINA 59,150 8,000 9,000 16,750 8,000 7,650 6,600 6,950 13,550 7,400 5,800 13,20015,6508,500 8,000
MINORINI FRANCESCA 28,450 7,000 7,100 14,750 7,700 6,100 -0,10 13,7008,400 7,000
PULLIA CRISTINA 25,400 5,400 7,750 5,900 6,350 12,25013,150
BARENGHI MARTINA

29 OLOS GYM 2000 172,075 45,725 42,450 40,450 43,450
BELLINI ALICE 59,825 8,000 7,450 15,625 6,300 7,500 8,000 6,800 14,800 8,000 7,600 15,60013,8007,800 8,000
BORGHI BEATRICE 57,975 8,000 6,550 15,125 6,000 8,900 7,800 5,950 13,750 6,700 7,500 14,20014,9007,700 8,000
BERARDI CHIARA 54,275 8,000 6,950 14,975 4,900 8,850 7,000 4,900 11,900 5,700 7,950 13,65013,7508,000 7,000
CEVRAIN ARIANNA

30 ATLETICA 75 SEZ.GINNASTIC 171,500 50,300 42,950 37,850 40,400
DINI JESSICA 58,975 8,000 9,100 16,875 6,500 8,450 8,000 5,550 -0,10 13,450 7,200 6,500 13,70014,9508,650 8,000
SANTONI GIULIA 57,375 8,000 8,700 16,725 5,900 7,350 7,900 6,100 -0,10 13,900 6,700 6,800 13,50013,2508,750 8,000
DINI GIORGIA 38,450 6,700 8,050 6,900 3,600 10,500 6,500 6,700 13,20014,750
PENSALFINI MARTINA 16,700 8,000 8,450 16,7008,950 8,000
DAMIANI ELISA

31 A.S.D. CENTRO SPORT BOLL 171,475 47,025 43,750 40,550 40,150
RICCI CLAUDIA 59,725 8,000 8,000 16,075 6,400 8,950 7,300 6,600 13,900 7,700 6,700 14,40015,3508,150 8,000
BELLIBONI SILVIA 56,300 8,000 7,850 15,500 5,600 8,650 6,400 7,150 13,550 6,900 6,100 13,00014,2507,150 8,000
RAVIOLA MILENA 55,450 8,000 7,100 15,450 5,400 8,750 6,800 6,300 13,100 7,100 5,650 12,75014,1507,800 8,000

32 A.G. VELITRAE A.S.D. 171,400 49,800 41,050 39,250 41,300
CESARINI DOMIZIANA 60,700 8,000 8,950 17,050 5,500 9,050 8,000 7,500 15,500 8,000 5,600 13,60014,5509,150 8,000
BETTI ILARIA 43,900 8,000 7,900 16,600 7,000 4,850 11,850 8,000 7,450 15,4509,300 8,000
SELLI GIORGIA 36,250 5,200 6,900 6,700 5,200 11,900 6,900 5,350 12,25012,100
TALONI MARIA 30,550 8,000 7,350 16,150 5,700 8,700 14,4008,950 8,000

33 A.S.D. GINNASTICA PIEMONT 171,200 48,050 41,450 39,150 42,550
DIONISIO LAURA 63,000 8,000 8,400 16,400 8,000 7,000 8,000 7,800 15,800 8,000 7,800 15,80015,0008,400 8,000
MASCARELLO MARTA 55,025 8,000 8,000 16,375 5,600 7,550 7,500 3,650 11,150 7,600 6,750 14,35013,1508,750 8,000
GHIONE BEATRICE 53,175 8,000 6,800 15,275 5,000 8,300 6,700 5,500 12,200 6,400 6,000 12,40013,3007,750 8,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

In verde le squadra 
classificate di diritto

In giallo le società 
ulteriormente qualificate



Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di QualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010
Classifica Unificata

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
34 A.S. DIL POLISPORTIVA CEL 170,950 48,500 40,250 41,100 41,100

PETRONCINI LISA 56,975 8,000 8,050 16,175 5,500 7,900 6,400 7,050 13,450 7,000 6,950 13,95013,4008,300 8,000
BELLETTINI DENISE 55,675 8,000 8,200 15,975 6,600 7,250 5,600 6,900 12,500 6,700 6,650 13,35013,8507,750 8,000
CANTI NICOLE 43,150 8,000 8,400 16,350 4,700 8,300 7,400 6,400 13,80013,0008,300 8,000
BRACCI ALICE 15,150 8,000 7,150 15,150
BEZZI CHIARA

35 A.S.D. GINNASTICA TRENTO 170,875 47,925 41,150 41,450 40,350
PIFFER FEDERICA 62,750 8,000 9,100 17,000 6,500 8,550 8,000 8,200 16,200 8,000 6,600 -0,10 14,50015,0508,900 8,000
AVESANI CECILIA 55,450 8,000 8,550 15,650 5,100 8,050 6,300 7,200 13,500 6,200 6,950 13,15013,1508,250 6,500
NICHELATTI ILARIA 52,675 7,000 8,050 15,275 5,200 7,750 6,700 5,050 11,750 6,300 6,400 12,70012,9508,500 7,000

36 CUNEOGINNASTICA 170,450 46,750 43,600 39,900 40,200
GATTOLIN MARGHERITA 58,850 8,000 7,300 15,300 6,200 9,200 7,100 7,100 14,200 6,700 7,250 13,95015,4007,300 8,000
MENARDI IRIS 56,625 8,000 7,950 15,875 5,100 8,950 6,000 7,300 13,300 6,000 7,400 13,40014,0507,800 8,000
TOSINI ELISABETTA 54,975 8,000 7,750 15,575 5,500 8,650 5,200 7,200 12,400 6,000 6,850 12,85014,1507,400 8,000

37 LA MARMORA ASD 169,375 47,025 40,000 41,550 40,800
LEARDI FRANCESCA 61,025 8,000 7,250 16,275 7,200 7,150 8,000 7,600 15,600 7,900 6,900 14,80014,3509,300 8,000
VIGITELLO EMMA 54,100 8,000 7,150 14,400 4,800 7,850 7,400 5,850 13,250 6,600 7,200 13,80012,6506,650 7,000
MORO TABATA 28,550 8,000 8,200 16,350 6,700 5,500 12,2008,500 8,000
SELLA CECILIA 25,700 5,500 7,500 6,700 6,000 12,70013,000

38 A.S.D. GINNASTICA SAMPIET 168,925 45,625 41,000 41,850 40,450
SCHENDRA ADRIANA 59,375 8,000 7,500 16,075 5,100 8,900 7,000 8,400 15,400 6,400 7,500 13,90014,0008,650 8,000
PASINATO GRETA 55,675 8,000 8,550 -2,00 14,475 5,100 8,550 6,300 7,750 14,050 6,500 7,000 13,50013,6508,400 8,000
POZZOLI MARTINA 53,875 8,000 7,700 15,075 4,900 8,450 6,200 6,200 12,400 5,900 7,150 13,05013,3507,450 7,000
SBORCHIA ARIANNA
CORBETTA FEDERICA

39 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS E 168,700 48,000 41,050 39,550 40,100
BORDI MIRIAM 61,725 8,000 8,300 16,625 6,200 8,100 7,600 7,800 15,400 8,000 7,400 15,40014,3008,950 8,000
MARONI AGNESE 58,550 8,000 8,000 16,250 5,700 8,800 6,500 8,350 14,850 6,300 6,650 12,95014,5008,500 8,000
RUFFINI VERONICA 48,425 7,000 8,350 15,125 3,900 8,350 4,300 5,000 9,300 5,200 6,550 11,75012,2508,400 6,500

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

In verde le squadra 
classificate di diritto

In giallo le società 
ulteriormente qualificate



Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di QualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010
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Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
40 A.S.D. VIGOR IN FIDE GINN. B 168,275 48,025 38,800 41,400 40,050

RONCALLI ALICE 57,625 8,000 7,400 16,075 4,700 8,800 7,100 7,050 14,150 6,700 7,200 13,90013,5008,750 8,000
RONCALLI STELLA 56,325 8,000 7,800 15,875 4,300 8,900 7,100 7,400 14,500 6,700 6,050 12,75013,2007,950 8,000
MARELLI LISA 54,325 8,000 7,450 16,075 4,500 7,600 6,600 6,150 12,750 6,200 7,200 13,40012,1008,700 8,000

41 C.E.F. MARIO CORRIAS A.S.D 167,375 47,475 38,750 39,350 41,800
SOLDO REBECCA 57,325 8,000 7,500 15,975 5,100 8,200 7,500 5,950 -0,10 13,350 7,400 7,300 14,70013,3008,450 8,000
DE VITA ELENA 42,950 8,000 7,250 15,950 5,100 8,000 7,100 6,800 13,90013,1008,650 8,000
ARIENTI ROBERTA 27,450 7,000 8,500 15,550 6,200 5,700 11,9009,100 6,500
REMONATO CLAUDIA 27,300 6,700 7,400 14,100 5,900 7,300 13,200
ZAFFARONI SARA 12,350 4,700 7,650 12,350

42 A.G. GIOVANILE ANCONA A.S 166,900 48,700 38,650 41,400 38,150
PASQUINELLI TERESA 57,350 8,000 8,000 16,350 5,100 8,250 7,600 6,950 14,550 7,600 5,500 13,10013,3508,700 8,000
VIGNONI GAIA 42,525 8,000 8,450 16,325 5,600 7,850 7,100 5,650 12,75013,4508,200 8,000
PAGGI CHIARA 37,050 4,600 7,250 6,500 6,400 12,900 5,800 6,500 12,30011,850
SEGHINI ALESSIA 16,025 8,000 7,700 16,0258,350 8,000
PIERINI ELENA 13,950 7,200 6,750 13,950

43 GINNASTICA CIVITAVECCHIA 166,275 40,525 41,250 41,900 42,600
BRACCINI AURORA 60,725 8,000 8,850 16,825 5,600 8,700 7,300 6,900 14,200 8,000 7,400 15,40014,3008,800 8,000
DI NICOLA ALESSIA 57,125 8,000 8,100 16,125 6,400 7,550 7,400 5,400 12,800 7,500 6,750 14,25013,9508,150 8,000
BENCINI GIULIA 27,850 7,500 7,400 14,900 7,300 5,650 12,950
DI NICOLA GIORGIA 13,000 5,500 7,500 13,000
TERRIZZI LORENZA 7,575 0,000 7,150 7,57510,000 8,000

44 FONDAZIONE MARCANTONI 165,750 47,500 41,950 36,100 40,200
CALABRIA ALICE 61,925 8,000 8,250 16,325 6,900 8,400 8,000 7,300 15,300 7,600 7,400 15,00015,3008,400 8,000
VANTINI LAURA 35,550 4,700 8,500 6,000 4,250 10,250 6,000 6,200 -0,10 12,10013,200
FATTORI MARTINA 26,550 5,400 8,050 5,800 7,300 13,10013,450
CAMPO FRANCESCA 26,000 7,000 9,000 15,450 5,600 4,950 10,5508,400 6,500
CINQUETTI SARA 15,725 8,000 8,550 15,7257,900 7,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

In verde le squadra 
classificate di diritto

In giallo le società 
ulteriormente qualificate



Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di QualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010
Classifica Unificata

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
45 S.G. ATESINA A.S.D. 165,225 46,775 38,650 38,550 41,250

CARDINALE ELISA 58,600 8,000 8,400 16,500 5,600 7,950 8,000 6,200 14,200 8,000 6,350 14,35013,5508,600 8,000
DALLA MURA SARAH 53,700 7,000 8,000 15,350 4,900 7,550 7,200 4,600 11,800 7,400 6,700 14,10012,4508,700 7,000
FRANCESCONI VALENTINA 52,925 7,000 8,200 14,925 4,800 7,850 6,400 6,150 12,550 5,700 7,100 12,80012,6507,650 7,000

46 A.D. GINNASTICA RIVOLTAN 164,625 46,625 41,750 36,600 39,650
COLOMBO CLARA 58,200 7,000 8,400 15,700 5,400 9,100 7,700 5,800 13,500 7,000 7,500 14,50014,5009,000 7,000
BRAMBILLA GRETA 54,300 8,000 6,950 15,450 5,200 8,250 5,800 6,200 -0,10 11,900 7,300 6,200 13,50013,4507,950 8,000
FACCHETTI SARA 29,275 7,000 8,200 15,475 5,800 8,000 13,8008,750 7,000
TRAPATTONI FRANCESCA 22,850 5,900 5,300 11,200 5,200 6,450 11,650

47 PANARO MODENA A.S.D. S.G 163,475 45,425 41,750 36,600 39,700
LO CHIATTO CHIARA 56,550 7,000 7,800 14,900 5,100 9,100 6,300 7,450 13,750 6,400 7,300 13,70014,2008,000 7,000
LINARI FRANCESCA NOEMI 55,275 7,000 8,800 15,125 4,900 8,400 6,300 6,650 12,950 6,100 7,800 13,90013,3007,950 6,500
SALA FRANCESCA 51,650 7,000 8,250 15,400 5,500 8,750 5,400 4,500 9,900 5,600 6,500 12,10014,2508,550 7,000
LONGAGNANI GIULIA

48 A.S.D. MORGANA 999 162,700 46,150 40,250 35,150 41,150
D'ALTERIO FEDERICA 57,200 8,000 8,200 15,700 5,100 8,750 6,200 7,050 13,250 7,200 7,200 14,40013,8508,700 6,500
TORTORA ANNABELLA 56,175 8,000 7,550 16,225 4,900 9,100 6,300 5,150 11,450 6,900 7,600 14,50014,0008,900 8,000
CORRADO TERESA 49,325 7,000 7,250 14,225 4,500 7,900 6,900 3,650 -0,10 10,450 5,800 6,450 12,25012,4007,200 7,000

49 CENTRO ADD.GINN.NAPOLI 162,600 47,400 39,350 38,950 36,900
SPALICE ASIA 55,900 8,000 7,950 16,450 5,400 8,350 6,900 6,750 13,650 6,600 5,450 12,05013,7508,950 8,000
NAPPI SIMONA 54,975 8,000 9,100 16,525 5,100 7,700 6,300 6,850 13,150 6,100 6,400 12,50012,8007,950 8,000
CUOCO GIORGIA 51,725 7,000 6,950 14,425 4,500 8,300 5,900 6,250 12,150 5,200 7,150 12,35012,8007,900 7,000

50 EDERA RAVENNA 161,750 47,350 39,900 34,600 39,900
BLE' SERENA 42,275 8,000 7,450 15,575 4,800 8,150 6,400 7,350 13,75012,9507,700 8,000
NALDI ALESSIA 41,525 8,000 8,000 16,075 5,900 6,650 12,550 5,800 7,100 12,9008,150 8,000
MARANGONI CATERINA 40,550 5,700 8,350 6,300 6,950 13,250 6,100 7,150 13,25014,050
NALDI SERENA 37,400 8,000 7,550 15,700 5,000 7,900 4,800 4,000 8,80012,9007,850 8,000

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

In verde le squadra 
classificate di diritto

In giallo le società 
ulteriormente qualificate



Campionato Nazionale di serie C1 - Gara di QualificazioneJesolo 3-4-5/12/2010
Classifica Unificata

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2
51 OLIMPIA AOSTA A.S. DIL. 161,575 39,325 42,500 38,100 41,650

FRISON REBECCA 58,050 8,000 7,550 15,750 6,500 8,900 8,000 4,500 12,500 8,000 6,400 14,40015,4007,950 8,000
DEMATTEIS LARA 42,275 8,000 7,650 15,825 6,100 6,150 12,250 6,900 7,300 14,2008,000 8,000
FAURE RAGANI AURORA 34,600 8,000 10,000 7,750 5,100 8,700 7,200 5,850 13,05013,8007,500 0,000
GIARRUSSO ISABEL 26,650 4,800 8,500 6,900 6,450 13,35013,300

52 AMSICORA 157,525 47,375 36,750 34,600 38,800
HEINTZ LAURA 54,800 7,000 8,350 15,550 4,600 7,450 6,100 7,700 13,800 6,200 7,200 13,40012,0508,750 7,000
LOI ALICE 52,550 7,000 8,750 16,050 4,200 8,000 5,300 5,350 10,650 5,700 7,950 13,65012,2009,350 7,000
ARGIOLAS SARA 28,275 7,000 9,200 15,775 4,400 8,100 12,5008,850 6,500
CONGERA VALERIA 21,900 4,300 5,850 10,150 3,900 7,850 11,750

53 A.S. DIL. GINN. ARTISTICA RE 157,450 46,150 39,250 34,350 37,700
SGOLASTRA VALENTINA 57,475 8,000 8,700 16,225 7,000 6,950 6,700 6,900 13,600 6,900 6,800 13,70013,9507,750 8,000
GRANDINETTI VERONICA 51,675 7,000 8,650 15,125 4,600 8,300 5,200 5,200 10,400 6,500 6,750 13,25012,9008,100 6,500
ROCCHETTI ELENA 48,300 7,000 8,550 14,800 4,600 7,800 4,800 5,550 10,350 5,400 5,350 10,75012,4007,550 6,500
SAMPAOLI ALESSANDRA
CRISTALLI AURORA
BIAGETTI MARTA

54 A.S.D. MARAN SPORT 150,800 44,950 36,500 34,900 34,450
GRASSI DELIA CLOTILDE 52,550 8,000 7,850 15,400 5,200 8,200 6,300 6,100 -0,10 12,300 6,100 5,350 11,45013,4007,950 7,000
MARINO' FRANCESCA 51,650 8,000 8,700 15,100 5,500 8,000 5,300 5,650 10,950 5,900 6,200 12,10013,5007,000 6,500
CARLUCCI CHIARA 35,700 8,000 7,050 14,450 3,800 5,800 5,200 6,450 11,6509,6006,850 7,000
MARSEGLIA VANESSA 10,900 5,600 5,300 10,900

55 CENTRO GINNASTICA Porto 146,875 43,125 37,100 31,600 35,050
MEDORI VERONICA 51,225 7,000 7,100 14,125 4,100 8,050 5,800 6,700 12,500 6,200 6,250 12,45012,1507,150 7,000
DI DOMENICO MARIA CARLA 50,975 7,000 7,600 14,475 5,400 7,200 5,600 6,850 12,450 6,100 5,350 11,45012,6007,350 7,000
CUTINI SARA 44,675 7,000 7,850 14,525 4,300 8,050 3,800 2,850 6,650 5,500 5,650 11,15012,3507,200 7,000
LAMI ENKELA

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________

In verde le squadra 
classificate di diritto

In giallo le società 
ulteriormente qualificate


